objavljuje se u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije.“ 

Članak 3. mijenja se i glasi:  

„Koncesija se daje na rok zaključno do  27. prosinca 2037. godine.“  

Članak 4. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Godišnja nakanda za koncesiju sastoji se od dva dijela: 

stalni dio godišnje naknade iznosi  2.413,00  kuna (slovima:  

dvijetisućečetiristotrinaest kuna) 

- promjenjivi dio nakande iznosi 0,30 % ukupnog godišnjeg prihoda ostvarenog od 

uzgoja ribe.“ 

U članku 4. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

„Promjene naknade za koncesiju (stalnog i promjenjivog dijela) moguće su temeljem: